<(_)5 haklift

Kuumasinkityt nostettavat tyokalulaatikot /
sailytyslaatikot

Tuotekuvaus

Nostettavat laatikot on valmistettu korkealaatuisesta kuumasinkitysta materiaalista, joka takaa erinomaisen lujuuden ja kestavyyden mm.
rakennustellisuuden kaytossa.

Pinnoite: kuumasinkitys suojaa tehokkaasti vaihtelevilta sddolosuhteilta ja takaa pitkén kayttdian.

Sivukahvat ja nostokoukut: Sivukahvat helpottavat laatikon siirtdmisté kasin. Voidaan nostaa ja kéasitella myos trukilla seka sivulla
sijaitsevat koukut mahdollistavat turvallisen nostamisen nelihaaraisilla nostoketjuilla.

Suojaus: Vahva rakenne varmistaa, etta laatikon siséltd pysyy suojassa saalta, polylta ja muilta epasuotuisilta olosuhteilta.
Lukittavuus: Laatikko voidaan lukita esimerkiksi riippulukon avulla (ei sisélly toimitukseen).

Materiaali: Teras

Merkintéa: CE-merkinta

Pintakasittely: Kuumasinkitty

Huomautus: Nostoketjuyhdistelma tilattava erikseen



Tuotekoodi

NOSLAAT200KS

NOSLAAT700KS

NOSLAAT420KS

NOSLAAT425KS

NOSLAAT1460KS

Tydkuorma
t

0,4
0,4
0,5
0,5

0,5

Korkeus
m

0,5

0.595-0.415

0,5

0,5

0,752

Pituus
mm

400

830

900

500

996

Leveys Tilavuus
mm |
900 200
1700 700
900 420
1700 425
1950 1460

Paino
kg

50
90
80
90

175

Toimitusaika-
arvio
vrk

56

56

56

56

56
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